

## RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn. 5 grudnia 2017 r.

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 37/2017

#### Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytania ze strony Ofertantów:

1. „Częstotliwość prania wykładzin?”

*Odpowiedz:* Pranie wykładzin realizowane będzie raz na rok (dwa razy podczas trwania umowy). W związku z powyższym Zamawiający dokonuje uzupełnienia w Zapytaniu ofertowym (ust. 4 pkt. 4) lit. B – Okresową:) przez dodanie lit. I) o treści; „pranie wykładzin dywanowych - raz na rok”.

2. „Jaki standard materiałów higienicznych?”

*Odpowiedz:* Wykonawca przewiduje użycie materiałów dobrej jakości tj. nie brudzących, rysujących o przyjemnym zapachu pozwalających na efektywne i estetyczne wykonanie usługi produktami o standardzie identycznym i nie gorszych od firm dostarczających produkty np. SIDOLUX, PRONTO, BREF, CIF, REGINA itp.

3. „Wejście i wjazd od ul. Batorego 5 też bo nie ma tego w zakresie a jest to teren zewnętrzny?”

*Odpowiedz:* Wjazd na teren obiektu MSWiA w którym mieszczą się pomieszczenia RCB możliwy jest od ul. Rakowieckiej 2A jak również od ul. Batorego 5 - jest to jeden obiekt.

4. „Mianowicie termin realizacji czy jest to wrzesień 2019 czy październik 2019?”

*Odpowiedz:* Termin realizacji zlecenia na sprzątnięcie pomieszczeń biurowych RCB obejmuje termin od 01.01.2018 r. do 30.09.2019r.

**Marek Olczak**

